
 1

Zápis z 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 
konaného dne 21. září 2020 

 
Přítomni: zastupitelé 

MgA. Jana Anděličová 
Mgr. Kateřina Arnotová 
Mgr. Soňa Černá 
Mgr. Otakar Duben 
Tomáš Dubský 
Ivana Heřmánková 
Daniel Kajpr 

  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 
RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
Petr Novák 
Ing. Kateřina Rosická  
Ing. Michal Seidl, MBA  
Martin Slavík 
Mgr. Martin Střelec 
Ludmila Vargová 
Ing. Jiří Vintiška 
 

   
  tajemník 

  Ing. Jiří Janků 
   
Omluveni: Danuška Bossanyiová, Mgr. Jan Kočí, Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Iveta 

Zeithamlová   
 

Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 
Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:08 hod.  
a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 17 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 
Zápis z 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li 

k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 
Úvod 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Ivana Heřmánková, Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 
Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Otakar Duben - předseda, Martin Slavík. 
 
Usnesení: Z-12/0/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní Ivanu 
Heřmánkovou a Mgr. Lenku Kubcovou a návrhovou komisi ve složení pana  
Mgr. Otakara Dubna a pana Martina Slavíka.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  15 
Proti:    0 
Zdržel se:   2  
Nehlasoval:   0 

 



 2

(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, 
Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
(Zdržel se: Heřmánková, Kubcová) 
   

Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  17 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 11. a 12. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Záměr koupě pozemků v rámci Čakovického parku se společností Natland rezidenční investiční 

fond s proměnným základním kapitálem, a.s.  (přednese Ing. Jiří Vintiška, z důvodu nepřítomnosti 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.) 

4. Prodej pozemku parc. č. 240, obec Praha, k.ú. Třeboradice (přednese Mgr. Kateřina Arnotová) 
5. Interpelace 
6. Závěr 

 

Připomínky k programu:  
- bez připomínek 
        Pro:  17 

        Proti:    0 
        Zdržel se:   0  
        Nehlasoval:   0 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
 
Program 12. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 
Stenozáznam str. 1. 
 
K bodu 1.  
 
Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 11. a 12. zasedáním ZMČ 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 30.06.2020 do 11.09.2020 
  
Usnesení: Z-12/1/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  
MČ Praha–Čakovice v období mezi 11 a 12. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  
od 30.06.2020 do 11.09.2020. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 



 3

       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: D. Kajpr – dotaz na vysvětlení pojmu “zpevněná manipulační plocha Tryskovická“.  

Ing. Vintiška – vysvětlení pojmu “zpevněná manipulační plocha Tryskovická“ - jedná se o 
rozšíření vozovky/plochy o 1,2 metru – podél ulice Tryskovická u čakovického sídliště 
Ing. Seidl, Ing. Vintiška – diskuze nad opravou vlečky – harmonogram a průzkum zájmu 
obyvatel o tuto železniční dopravu.  

 
Stenozáznam str. 2 -3. 
 
K bodu 2 
 
Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou  
MČ Praha-Čakovice v období mezi dvěma zastupitelstvy  
 
Mgr. Kateřina Arnotová opouští v 18:20 hod. 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice. V sále je 
přítomno 16 zastupitelů.  
  
Usnesení: Z-12/2/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření  
č. 6, 7, 8, 9 a 10 RMČ rok 2020 dle přílohy Tabulka č. 1. 
        

Pro:  16 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, Novák, 
Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy.  

 
Stenozáznam str. 3 - 4. 
 
V 18:27 hod. se Mgr. Kateřina Arnotová vrátila na 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice. V sále 
je přítomno 17 zastupitelů.  
 
K bodu č. 3 
 
Záměr koupě pozemků v rámci Čakovického parku se společností Natland rezidenční investiční fond 
s proměnným základním kapitálem, a.s. 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 



 4

- Ing. Jiří Vintiška informuje o záměru koupě pozemků v rámci Čakovického parku se společností Natland 
rezidenční investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.  
 
Usnesení: Z-12/3/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje koupi pozemků v obci Praha,  
k.ú. Čakovice se společností Natland rezidenční investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 - Karlín, 
za cenu max. 10.000,- Kč bez DPH na základě Smlouvy o spolupráci č. 100/2008 ze dne 
14.10.2008 a Smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 111/2010 ze dne 12.7.2010,  
za podmínky, že všechny nemovitosti včetně staveb na nich umístěných a zeleně budou 
v řádném stavu bez jakýchkoliv vad či nedodělků. Návrh na vklad vlastnického práva 
může být podán, jen pokud budou odstraněny všechny vady či nedodělky  
do dne 30.11.2020. V opačném případě smlouva pozbývá dnem 1.12.2020 platnosti. 
Seznam pozemků je uveden v příloze č. 1 Seznam pozemků předávaných v I. etapě.  
        

Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Vintiška, Ing. Dlouhá, D. Kajpr, Mgr. Arnotová, Ing. Rosická,  

Mgr. Kubcová, RNDr. Marada – diskuze nad stavem pozemků, které by MČ měla koupit  
a nad schválením či neschválením usnesení k výše uvedenému bodu č. 3   

 
V 19:03 hod. vyhlásil Ing. Jiří Vintiška krátkou přestávku. V 19:15 hod. Ing. Jiří Vintiška zahájil 
pokračování 12. zasedání zastupitelstva. V sále je přítomno 17 zastupitelů. 
 
Stenozáznam str. 4 - 13. 
 
K bodu č. 4 
 
Prodej pozemku parc. č. 240, obec Praha, k.ú. Třeboradice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Mgr. Kateřina Arnotová 
 
- Mgr. Kateřina Arnotová informuje o návrhu prodeje pozemku parc. č. 240, obec Praha, k.ú. Třeboradice  
 
Usnesení: Z-12/4/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 240  
o výměře 27 m2, obec Praha, k.ú. Třeboradice, Mxxxxxxx Xxxxxxxxxxxx, trvale bytem 
Xxxxx xx, xxx xx Vitice a Ing. Šxxxx Xxxxxxxxx, trvale bytem Xxxxx Xxxxxxx xxx/x, 
xxx xx Praha 9 - Čakovice, za celkovou cenu 154.710,- Kč. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 



 5

Bez rozpravy.  
  
Stenozáznam str. 13. 
 
Interpelace 
 
Daniel Kajpr – dotaz ke smlouvě o spolupráci s investorem bytového domu a dvou rodinných domů  

na rozhraní ulic Bělomlýnská x Cukerní, zda pozemek na tuto výstavbu je dostačující?  
 
Odpovídá RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. – jedná se o dům na rohu ulic Bělomlýnská x Cukerní. IPR 

s tímto návrhem souhlasil. Tento návrh projednávala komise 
pro územní rozvoj. Pro potřeby městské části by bylo dobré 
vypracovat studii urbanistického charakteru. 

 
Ing. Michal Seidl, MBA – dotaz, zda rada MČ má plán vzhledem k zavedení modrých zón v MČ Letňany 

od 01.01.2021. 
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – už poměrně dlouho se jedná o zatím bezplatném způsobu ochrany 

rezidenčních parkovacích míst v naší městské části. Připravují se vyhrazené 
zóny přes značku P RESERVE s dodatkem. 

 
Ing. Michal Seidl, MBA – možnost vytvoření parkovacích míst u nádraží Čakovice (v místech staré 

nádražní budovy). 
  
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – na toto je zpracovaná studie od roku 2015 ve třech variantách na P+R 

parkoviště.  
 
Odpovídá RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. – rezidenční parkování v obytných zónách by mělo být zadarmo 

– zdarma vydávání rezidenčních karet. Mělo by dojít 
k přehodnocení parkovišť v centru – nastavit časové omezení 
např. na parkovišti u cukrárny na Cukrovarské ulici, 
parkování pod zámkem.  

 
Daniel Kajpr – MHMP očekává ve věci P+R parkovišť větší aktivitu od vedení MČ.  
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – s poradci pana náměstka primátora Ing. Adama Scheinherra, Ph.D., MSc. je 

na toto téma komunikováno.  
 
Mgr. Otakar Duben – dotaz k novým můstkům v čakovickém sídlišti, zda se budou nějak upravovat, 

reklamovat? Jeden můstek je moc strmý a druhý má prasklé zábradlí. 
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – určitě se to musí vyřešit. Jsou 2 možnosti použitelných řešení. Jedna je 

požadovat po dodavateli udělat můstky nové, jak bylo požadováno – 
můstky měly být stejné jako ty původní. Druhá varianta je, že dodavatel 
má navrhnout možnosti úpravy můstků – o navržených možnostech 
budeme jednat, zda jsou vhodné. Cílem je najít rozumný způsob, jak 
vytvořit něco, co bude funkční a esteticky nějakým způsobem pěkné.   

 
Stenozáznam str. 13- 17. 
 
Závěr 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval všem za účast na 12. zasedání ZMČ Praha-Čakovice a zasedání 
zastupitelstva v 19:37 hod. ukončil. 
 



 6

Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Ivana Heřmánková v.r.  …………………………… 
 
  
    Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. v.r. …………………………… 

 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 

....................................................   .................................................... 
          Ing. Jiří Vintiška v.r.                Mgr. Kateřina Arnotová v.r. 

       starosta                zástupkyně starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  
ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  
  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  

 

v období mezi 11. a 12. zasedáním Zastupitelstva městské části 
 

 

Rada MČ se za toto období sešla na šesti zasedáních (č. 56 - 61). Projednala celkem 119 

předložených materiálů a přijala usnesení k 111 z nich. 

Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské části.  
 

Významné body vybrané z jednání č. 56 - č. 61 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin 

bodů.  

 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Na základě vypsaného výběrového řízení byly radě předloženy cenové nabídky na opravu 

můstků v čakovickém sídlišti. Z podaných nabídek byla vybrána společnost S.O.S. - 

DEKORACE, s.r.o., která s cenou přes 450 tisíc podala nejvýhodnější nabídku. 
- Rada schválila nabídku společnosti GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

na projektové práce na akci: “Přístavba objektu Gymnázium Čakovice” v ceně 90.000,- Kč.  
- Bylo schváleno uzavření veřejnoprávní smlouvy s Tělovýchovnou jednotou, jejímž 

předmětem je poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro sportovní klub FC Miškovice na 
realizaci rozšíření stávajícího hrazení na fotbalovém hřišti. 

- Byla schválena cenová nabídka společnosti Ing. arch. Radim Palkovský - Archide CZ s.r.o. na 

vypracování dokumentace pro provedení stavby pro výběr zhotovitele na akci: “Stavební 
úpravy stávající mateřské školky v ulici Cukrovarská, Praha-Čakovice”. 

- V rámci výběrového řízení na “Realizaci zpevněné manipulační plochy v ulici Tryskovická, 
Praha-Čakovice ” bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo se společností MV BAU s.r.o., 
která podala nejvýhodnější nabídku.  

- Na základě doporučení AK JUDr Vladimír Togel na stavbu “Oprava přejezdu železniční 
vlečky v ulici Cukrovarská, Praha-Čakovice“ byla schválena nabídka společnosti TrainGO 
s.r.o. s cenou necelých 1,9 mil. Kč.  

- Na základě doporučení bytové komise byl schválen příděl sedmi bytů. 
 

 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI ROZPOČTU 

- Rozpočtové opatření č. 6 RMČ upravuje rozpočet - přijetí dotací: Zprovoznění železniční 
vlečky ve výši 20 000 000,- Kč a prevence sociálního vyloučení a otevírání hřišť pro rok 
2020 ve výši 30 000,- Kč. 

- Rozpočtové opatření č. 7 řeší přesun volných peněžních prostředků na: Doplatek DPH 



z koupě koberce do hudebního sálu, rozšíření výdejny jídel v ZŠ. 
- Rozpočtové opatření č. 8 upravuje rozpočet  a řeší přijetí dotací: VHP a loterie (889 000,- 

Kč), Daň z příjmů PO za rok 2019 (3 461 100,- Kč), Rekonstrukce služeben PČR - Dodání a 
instalace klimatizace MO PČR v objektu Cukrovarská 230 (600 000,- Kč), OP PPR - 

Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše (882 000,- Kč). Úprava rozpočtu - odvod na 

základě FV se státním rozpočtem a hl. m. Prahou za rok 2019 - Volby do EP (22 300,- Kč), 
Účelové prostředky r. 2019 (16 200,- Kč, 55 500,- Kč), Doplatky místních poplatků (1 900,- 
Kč). 

- Rozpočtové opatření č. 9 řeší přesun alokovaných prostředků na fontánu a na vybavení 
hasičské zbrojnice a přesun volných peněžních prostředků po obdržení dotace.  

- Rozpočtové opatření č. 10 řeší přesuny volných finančních prostředků mezi jednotlivými 
oddíly paragrafu - změny plánovaných výdajů + pokrytí vyšších výdajů na rozšíření výdejny 
jídel ZŠ Dr. E. Beneše 

 

 

OSTATNÍ 
- Jako každý rok bylo odsouhlaseno poptávkové řízení na nákup dětských řetízků 

s přívěskem, které jsou předávány jako dárek při příležitosti slavnostního “Vítání občánků”, 
které má v naší MČ dlouholetou tradici. 

- Rada schválila nabídku společnosti ADC Systems s.r.o. na nákup nových serverů a záložních 
zdrojů pro Úřad MČ Praha-Čakovice. 

- Rada vydala souhlasné stanovisko se záměrem k realizaci: “Veřejná parkovací stání při ul. 
Marie Podvalové. 

- Byly schváleny kulturní akce pořádané kulturní komisí a s nimi související smlouvy a 
rozpočty. Konkrétně se jedná o vystoupení skupiny Poitín, které se uskuteční 21.10.2020, 

divadelní komedie „Na ostro“, která se uskuteční 04.11.2020 v podkrovním sále 
čakovického zámku. 

- Rada vydala nesouhlasné stanovisko s nabídkami na odkoupení pěti staveb garáží, dále 
s nákupem dvou garáží souhlasila. 
 

 

 



Tabulka č. 1

Věc RO UZ ODPA POL Částka Poznámka

Rekonstrukce a zprovoznění železniční vlečky 3034 84 6330 4251 20 000 000,00 Kč ZHMP usn č. 2M/13 ze dne 11. 6. 2020
Fond solidarity 3036 115 6330 4137 30 000,00 Kč ZHMP usn č. 2M/34 ze dne 11. 6. 2020

Celkem 20 030 000,00 Kč

Výše rozpočtu se zvýší na příjmové i výdajové části o 20 030 000,- Kč.

Věc Příjem Výdej ODPA POL ÚZ Poznámka

Přesun volných peněžních prostředků -24 200,00 3613 5171

Přesun volných peněžních prostředků 24 200,00 3613 6122 DPH z koberce do hudebního sálu
Přesun volných peněžních prostředků -500 000,00 6171 6121

Přesun volných peněžních prostředků 500 000,00 3113 6121 Rozšíření výdejny jídel ZŠ
Celkem 0,00 0,00

Věc RO UZ ODPA POL ORJ ORG Částka Poznámka

VHP a loterie - sport
3041 98 6330 4137 400 444 500,00 Kč

ZHMP USN č. 18/74 ze dne 2. 7. 

2020

VHP a loterie - kultura, školství
3041 98 6330 4137 600 444 500,00 Kč

ZHMP USN č. 18/74 ze dne 2. 7. 

2020

Daň z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2019
3040 99 6330 4137 1000 3 461 100,00 Kč

ZHMP USN č. 18/73 ze dne 2. 7. 

2020

Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2019 - úprava rozpočtu - 

odvod - Volby do EP
8018 98348 6330 5347 1000 22 300,00 Kč

ZHMP USN č. 18/70 ze dne 2. 7. 

2020

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2019 - úprava rozpočtu - odvod - 

Účelové prostředky r. 2019
8019 84 6330 6363 1000 16 200,00 Kč

ZHMP USN č. 18/70 ze dne 2. 7. 

2020

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2019 - úprava rozpočtu - odvod - 

Účelové prostředky r. 2019
8019 81 6330 5347 1000 55 500,00 Kč

ZHMP USN č. 18/70 ze dne 2. 7. 

2020

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2019 - úprava rozpočtu - odvod - 

Doplatky místních poplatků
8019 6330 5347 1000 1 900,00 Kč

ZHMP USN č. 18/70 ze dne 2. 7. 

2020

Rekonstrukce služeben PČR - Dodání a instalace klimatizace MO PČR v 

objektu Cukrovarská 230
3039 84 6330 4251 81358 600 000,00 Kč

ZHMP USN č. 18/55 ze dne 2. 7. 

2020

OP PPR - Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše
7004 00104 6330 4137 2541075 392 000,00 Kč

ZHMP USN č. 18/1 ze dne 2. 7. 

2020

OP PPR - Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. E. Beneše
7004 17050 6330 4137 2541075 490 000,00 Kč

ZHMP USN č. 18/1 ze dne 2. 7. 

2020

Celkem 5 928 000,00 Kč

Výše rozpočtu se zvýší na příjmové i výdajové části o 5 928 000,- Kč.

Rozpočtové opatření č. 6 RMČ rok 2020 dle USN RM 252/2020 ze dne 22. 6. 2020 

Rozpočtové opatření č. 7 RMČ rok 2020 dle USN RM 283/2020 ze dne 29. 6. 2020

Rozpočtové opatření č. 8 RMČ rok 2020 dle USN RM 293/2020 ze dne 20. 7. 2020



Věc Příjem Výdej ODPA POL ÚZ Poznámka

Přesun alokovaných finančních prostředků -434 000,00
3745 5171

Finanční prostředky na fontánu (změna výdajů z 

neinvestičních na investiční)

Přesun alokovaných finančních prostředků 434 000,00
3745 6121

Finanční prostředky na fontánu (změna výdajů z 

neinvestičních na investiční)

Přesun alokovaných finančních prostředků -141 000,00

5512 6121

Finanční prostředky na vybavení nové hasičské 

zbrojnice (změna výdajů z investičních na 

neinvestiční)

Přesun alokovaných finančních prostředků 141 000,00

5512 5137

Finanční prostředky na vybavení nové hasičské 

zbrojnice (změna výdajů z investičních na 

neinvestiční)

Přesun volných peněžních prostředků -160 000,00
3419 5222

Přesun volných finančních prostředků po 

obdržení dotace

Přesun volných peněžních prostředků 160 000,00
6171 6121

Přesun volných finančních prostředků po 

obdržení dotace
Celkem 0,00 0,00

Věc Příjem Výdej ODPA POL ÚZ Poznámka

Přesun volných peněžních prostředků -60 000,00 5512 5137

Přesun volných peněžních prostředků 60 000,00 5512 6121

Finanční prostředky na vybavení nové hasičské 

zbrojnice (změna výdajů z neinvestičních na 

investiční)
Přesun volných peněžních prostředků -150 000,00 3613 5171

Přesun volných peněžních prostředků 150 000,00 3113 6121 Rozšíření výdejny jídel ZŠ
Přesun volných peněžních prostředků -400 000,00 3111 5171

Přesun volných peněžních prostředků 400 000,00 6171 6121 Úřad - projekty a investice
Celkem 0,00 0,00

Rozpočtové opatření č. 9 RMČ rok 2020 dle USN RM 294/2020 ze dne 20. 7. 2020

Rozpočtové opatření č. 10 RMČ rok 2020 dle USN RM 325/2020 ze dne 17. 8. 2020



parc.č.

p.číslo  dle 

ev.KN k.ú. 

Čakovice

pozemek 

vzniknul 

rozdělením z 

pozemku 

p.č.(z dob 

smlouvy o 

spolupráci)

LV výměra druh pozemku využití omezení vlastnického práva

1265/5 1265/5 974 6 096 vodní plocha
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

1265/6 1265/5 974 1 429 vodní plocha
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené

1265/15 1265/5 974 59 vodní plocha
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené

1278/1 1278/1
974 6 048

ostatní plocha
sportoviště a rekreační 

plocha

1280/3 1280/3 974 2 248 ostatní plocha jiná plocha věcné břemeno (podle listiny)
1280/5 1280/5 974 1 567 ostatní plocha zeleň -

1280/9 1280/9 974 64 ostatní plocha zeleň -

1280/12 1280/12 974 490 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno vedení, věcné břemeno 

zřizování a provozování vedení
1280/63 1280/4 974 4 ostatní plocha zeleň -

1280/65 1280/2, 1280/4 974 2 210 ostatní plocha manipulační plocha věcné břemeno (podle listiny)

1280/66 1280/2, 1280/4, 1280/8974 1 677 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení

komunikace Bermanova

1280/67 1280/2, 1280/4 974 7 300 ostatní plocha ostatní komunikace

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru
1280/68 1280/2 974 63 ostatní plocha ostatní komunikace věcné břemeno (podle listiny)

1280/69 1280/2 974 481 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/71 1280/2 974 69 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/73 1280/3 974 140 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/76 1280/2 974 2 ostatní plocha zeleň -

1280/77 1280/2 974 253 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení
1280/84 1280/2 974 143 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/87 1280/4 974 175 ostatní plocha zeleň -

komunikace Theinova

1280/88 1280/4 974 578 ostatní plocha ostatní komunikace

 věcné břemeno zřizování a 

provozování vedení, věcné břemeno ve 

prospěch nemovistosti neevidované v 

katastru

1280/95 1280/5 974 18 ostatní plocha zeleň věcné břemeno podle listiny 

1280/101 1280/7 974 27 ostatní plocha zeleň
věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno ve prospěch nemovistosti 

neevidované v katastru
1280/104 1280/7 974 20 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/105 1280/7 974 1 ostatní plocha ostatní komunikace věcné břemeno (podle listiny)
1280/106 1280/7 974 1 ostatní plocha zeleň -

1280/108 1280/8 974 4 ostatní plocha ostatní komunikace věcné břemeno (podle listiny)
1280/111 1280/8 974 33 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/113 1280/8 974 1 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/120 1280/13 974 18 ostatní plocha ostatní komunikace

1280/131 1280/2 974 999 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

1280/132 1280/2 974 160 ostatní plocha jiná plocha

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno ve prospěch nemovistosti 

neevidované v katastru
1280/137 1280/2 974 105 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/139 1280/2 974 55 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)

1280/141 1280/2 974 301 ostatní plocha ostatní komunikace
věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

1280/147 1280/2, 1280/4 974 398 ostatní plocha jiná plocha

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení
1280/148 1280/4 974 29 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/149 1280/4 974 10 ostatní plocha zeleň -

1280/150 1280/4 974 32 ostatní plocha zeleň
věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru
1280/156 1280/2 974 15 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)

1280/165 1280/2 974 119 ostatní plocha jiná plocha
věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

1280/179 1280/2 974 147 ostatní plocha ostatní komunikace
věcné břemeno zřizování a 

provozování vedení

Příloha č.1 Seznam pozemků předávaných v  I. Etapě 



1280/195 1280/4 974 123 ostatní plocha
sportoviště a rekreační 

plocha
-

1280/201 1280/4 974 77 ostatní plocha ostatní komunikace
věcné břemeno zřizování a 

provozování vedení
1280/205 1280/4 974 65 ostatní plocha zeleň -

1280/207 1280/4 974 9 ostatní plocha zeleň
věcné břemeno zřizování a 

provozování vedení

1280/210 1280/2, 1280/4 974 29 ostatní plocha jiná plocha

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení
1280/211 1280/2, 1280/4 974 28 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)
1280/234 1280/2 974 319 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle listiny)

1280/268 1280/2 974 27 ostatní plocha jiná plocha

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení
1280/293 1280/2 974 28 ostatní plocha jiná plocha věcné břemeno (podle listiny)

1280/294 1280/2 974 113 ostatní plocha
sportoviště a rekreační 

plocha
-

1280/305 1280/2 974 105 ostatní plocha manipulační plocha

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno vedení, věcné břemeno 

zřizování a provozování vedení

1280/308 1280/2 974 74 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

1280/309 1280/2 974 79 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

1280/310 1280/2 974 73 ostatní plocha ostatní komunikace

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

Nezapsán geometrák

1280/312 1280/2 974 134 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

Nezapsán geometrák

1280/313 1280/2 974 61 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru

Nezapsán geometrák

1280/314 1280/2 974 999 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno (podle listiny), věcné 

břemeno zřizování a provozování 

vedení, věcné břemeno ve prospěch 

nemovistosti neevidované v katastru
1282/6 1282/1,1280/5 974 1 ostatní plocha jiná plocha -

1569/4 1569/4 974 34 ostatní plocha jiná plocha -

35 967 m
2

1. ETAPA CELKEM


